
UCHWAŁA NR L/504/22 
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XLVIII/494/2022 w sprawie ustalenia cen za usługi przewozowe środkami 
miejskiej komunikacji na terenie Miasta Augustów 

Na podstawie art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1371 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679), art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. Prawo 
przewozowe (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 8) Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLVIII/494/2022 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 28 kwietnia 2022 r. w sprawie 
ustalenia cen za usługi przewozowe środkami miejskiej komunikacji na terenie Miasta Augustów zmienia się: 

1) § 1 pkt 5, który otrzymuje nowe brzmienie:  "opłata dodatkowa: 

a) za brak odpowiedniego dokumentu przewozu- wynosi 50- krotność ceny biletu normalnego, o którym 
mowa w § 1 pkt 1 lit a, 

b) za brak ważnego dokumentu poświadczającego uprawnienie do bezpłatnego albo ulgowego przejazdu - 
wynosi 50- krotność ceny biletu normalnego, o którym mowa w § 1 pkt 1 lit a, 

c) w razie niezapłacenia należności za zabrane ze sobą do środka przewozu rzeczy lub zwierzęta albo 
naruszenia przepisów o ich przewozie - wynosi 25- krotność ceny biletu normalnego, o którym mowa 
w § 1 pkt 1 lit a, 

d) za spowodowanie, bez uzasadnionej przyczyny, zatrzymania lub zmiany trasy środka transportu – 
wynosi 100 – krotność ceny biletu normalnego, o którym mowa w § 1 pkt 1 lit a." 

2) § 1 pkt 6, który otrzymuje nowe brzmienie:  "opłata manipulacyjna - ustalona z uwzględnieniem 
ponoszonych przez przewoźnika kosztów czynności związanych ze zwrotem albo umorzeniem opłaty 
dodatkowej - wynosi 10% opłaty dodatkowej wyszczególnionej  w § 1 pkt 5." 

3) § 4 pkt 12, który otrzymuje nowe brzmienie:  "w okresie od 1 lipca do 31 sierpnia każdego roku osoby 
legitymujące się Augustowską Kartą Turysty - na podstawie Augustowskiej Karty Turysty wydanej przez 
Gminę Miasto Augustów wraz z ważnym dokumentem wskazującym na tożsamość właściciela Karty, 
w okresie wskazanym na Karcie;" 

4) § 4 pkt 13, który otrzymuje nowe brzmienie:  "w okresie od 1 maja 2022 r. do 31 sierpnia 2022 r., a w 
latach następnych tj. od 2023 r. od 1 lipca do 31 sierpnia każdego roku mieszkańcy Miasta Augustowa na 
podstawie pisemnego oświadczenia o miejscu zamieszkania w Augustowie bądź dowodu osobistego 
o zameldowaniu w Augustowie bądź legitymacji szkolnej lub innej świadczącej o miejscu zamieszkania;" 

5) § 4 pkt 14, który otrzymuje nowe brzmienie:  "w okresie od 1 lipca do 31 sierpnia każdego roku osoby 
urodzone w Mieście Augustowie na podstawie dowodu osobistego lub innego dokumentu świadczącego 
o miejscu urodzenia w Augustowie i wskazującym na tożsamość osoby; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8A922FD-7883-437C-9958-3A083226FEB3. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Augustowie 

 
 

Alicja Dobrowolska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8A922FD-7883-437C-9958-3A083226FEB3. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu L/504/22 
Data dokumentu 2022-06-30 
Organ wydający Rada Miejska w Augustowie 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany Uchwały nr XLVIII/494/2022 w sprawie ustalenia cen za 

usługi przewozowe środkami miejskiej komunikacji na terenie Miasta 
Augustów 

Identyfikator dokumentu B8A922FD-7883-437C-9958-3A083226FEB3 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-926114643 
Numer seryjny 3A8C2254435091F16365C65A06AE9C69549308D1 
Osoba podpisująca Alicja Dobrowolska-Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Instytucja Urząd Miejski w Augustowie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 30.06.2022 13:03:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8A922FD-7883-437C-9958-3A083226FEB3. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera d

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


